
From: Marju.Kutsaar@kra.ee [mailto:Marju.Kutsaar@kra.ee]  
Sent: Friday, July 13, 2018 12:39 PM 
To: Merle Reitalu <Merle.Reitalu@siseministeerium.ee> 
Cc: Enel Pungas <Enel.Pungas@siseministeerium.ee>; SiM info <info@siseministeerium.ee>; alari.alviste 
<alari.alviste@kra.ee>; Tiina.Aavik@kra.ee; Endla.Metsaru@kra.ee 
Subject: RE: Infopäring saadetud kirja kohta 
 
Tere 
Edastan info. 
 
Kaitseministeerium esitas kogu valitsemisala koondvastuse ( kontaktisik Alari Alviste). 
 
Lugupidamisega 
Marju Kütsaar 
Dokumendihaldur 
 
 
 
 


